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 تقدیر مدیرعامل اموال تملیکی
 از مدیران و کارکنان سازمان 

 در پی کسب عنوان دستگاه برتر وزارت امور اقتصادی و 
دارایی توسط سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی 
در ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۱ جشنواره شهید رجایی، 

مدیرعامل این سازمان، پیام تبریک و تشکر صادر کرد.
به گزارش روابط عمومی ســازمان جمع آوری و فروش 
اموال تملیکی، سید عبدالمجید اجتهادی در پیام خود 

چنین آورده است: 
بسم الله الرحمن الرحیم

خدای رحمان را شــاکرم که تلاش جمعی و اتحاد بی 
مثال، وفاق و همدلی اعضای محترم هیئت مدیره، مدیران 
کل ســتادی و استانی و همراهی و تعامل خوب اعضای 
محترم هیئــت عالی نظارت و همه همکاران و کارکنان 
خدوم ســازمان در تمام سطوح، به ثمر نشسته و شاهد 
توفیق و درخششــی کم نظیر برای سازمان جمع آوری 
و فروش اموال تملیکی در سپهر وزارت امور اقتصادی و 
دارایی شدیم.بی شک، بعد از درخششِ سازمان با عنوان 
شایسته تقدیر در بین تمام دستگاههای اجرایی کشور  
در جشنواره ملی شهید رجایی در شهریور ماه با حضور 
ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران، تقدیر مقام عالی 
وزارت جناب آقای دکتر خاندوزی از سازمان جمع آوری 
و فروش اموال تملیکی به عنوان ســازمان برتر در انجام 
اقدامات برجسته در سطح وزارتخانه و سازمانهای تابعه، 
تشکر و تفقد از همه کارکنان سازمان بوده و نویدبخش 
روزهای بزرگ و پرتلالــوی آینده برای حرکتهای رو به 
جلو اســت که به عنوان نقطه عطفی در تاریخ پر رنگ 
اموال تملیکی در دولت محترم سیزدهم به شمار می رود.

اینجانب ضمن تشــکر از حسن توجه، اعتماد و حمایت 
ویژه مقام عالی وزارت و متولیان و دســت اندرکاران این 
جشنواره این موفقیت بزرگ که حاصل اهتمام اعضای 
هیات مدیره، هیات عالی نظارت، مدیران و تمام کارکنان 
سازمان در ستاد و همه استان ها است را به همه همکاران 
عزیز و زحمت کش تبریک گفته، آرزومندم این توفیق، 
دوام داشته؛ بطوری که در سالهای بعد شاهد چنین اتفاق 
مبارکی در سطح ملی باشــیم. در پایان از تلاش  همه 
همکاران و دســت اندرکاران جشنواره در سازمان بویژه 
همکاران اداره کل پایش، نظارت و مدیریت عملکرد که 

متولی موضوع بوده اند، تقدیر و تشکر می نمایم. 

 »زنگ بیمه« در مدارس اردبیل
 به صدا درآمد

 در نخســتین روز از هفته بیمه و همزمان با سراســر 
کشــور، »زنگ بیمه« در مدارس اردبیل و مشــهد، به 
میزبانی بیمه دی به صدا درآمد.به نقل از روابط عمومی 
و امور بین الملل بیمه دی؛ به همت این شــرکت، امروز 
سه شنبه ۷ آذرماه ۱۴۰۲، مراسم نواختن زنگ بیمه به 
طور نمادین و با حضور حسین میکائیل وند دبیر شورای 
هماهنگی شرکت های بیمه ای استان اردبیل و مدیر بیمه 
دی در این استان و فرامرز آزاد رئیس شورای هماهنگی 
شرکت های بیمه ای اســتان اردبیل و جمعی از مدیران 
شــرکت های بیمه ای این اســتان برگزار شد و طی آن، 
نسبت به آموزش مفاهیم بیمه ای برای این دانش آموزان 
اقدام گردید.حسین میکائیل وند برگزاری چنین مراسمی 
را که با اجرای نمایش، مســابقه، اهــداء جایزه، کتاب و 
محصولات فرهنگی همراه بود را، مســیری موفق برای 
آشنایی نســل آتی با مفاهیم بیمه ای و تقویت ضریب 
نفوذ بیمه در میان نســل های آینده ســاز قلمداد نمود.

گفتنی است، مراسم مشابهی نیز از سوی مدیریت ییمه 
دی در استان خراسان رضوی برگزار شده و دانش آموزان 
ضمن آشنایی با مفاهیم صنعت بیمه، جوایز و محصولات 

فرهنگی دریافت نمودند.

فراخوان همراه اول برای توسعه ایده، 
5G راهکار و محصول مبتنی بر

 همراه اول برای توسعه ایده، راهکار و محصولات مبتنی 
بر ۵G با رویکرد کاربردهای این فناوری فراخوان داد.

به نقل از اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، 
فراخوان همراه اول برای توسعه ایده، راهکار و محصول 
مبتنی بر ۵G با رویکرد شناسایی طرح ها و محصولاتی 
که کاربردهای ۵G را در صنایع و حوزه های مختلف ارائه 
می دهد، از ابتدای آذر ۱۴۰۲ آغاز شــده و به مدت یک 
ماه ادامه دارد.حوزه اصلی برگزاری این رویداد نسل پنجم 
شبکه تلفن همراه یا اینترنت ۵G است که جدیدترین 
محصــول تجاری صنعت ارتباطات اســت؛ این فناوری 
امکانات و سرعتی فراتر از نسل های قبلی ارائه می دهد.

این رویداد با رویکرد بهره گیری از ظرفیت های پر شمار 
حوزه ۵G در صنایع و حوزه های مختلف از جمله حمل 
و نقل )Transportation(، انرژی )Energy(، سلامت 
)Healthcare(، شهر هوشمند )Smart city(، امنیت 
Agricul�( کشــاورزی ،)Public safety )عمومــی 

ture(، تولیــد )Manufacturing(، خرده فروشــی 
Entertain�( ســرگرمی ،)Mines( معدن ،)Retail(

ment( و آموزش )Education( اقدام به پذیرش طرح 
خواهد کرد.

همــراه اول برای شــرکت کنندگان در ایــن فراخوان 
مزایایی را در نظر گرفته کــه مهم ترین آنها به ترتیب 
امکان ســرمایه گذاری برای پیاده سازی و توسعه طرح 
یا کسب و کار، امکان تعامل با شبکه گسترده همراه اول 
و ورود به همکاری راهبردی در حوزه نسل پنجم، امکان 
ارائه ســرویس مشترک و بهره مندی از مزایای فروش و 
مارکتینگ همراه اول، امکان حضور در آزمایشگاه فناورانه 
همراه اول جهت رشد، پرورش و تست محصول، امکان 
بهره مندی از کنسول API همراه اول )همات( و امکان 
بهره مندی از خدمات مشــاوره تخصصی و منتورینگ 
اســت.روه اول مخاطبــان این رویداد شــامل تیم ها، 
استارتاپ ها و شــرکت های دارای سرویس و یوزکیس 
های ۵G هستند؛ گروه بعدی مجموعه هایی با توانمندی 
و ظرفیــت لازم جهت ارائه طرح یــا محصول جدید با 

استفاده از ظرفیت های شبکه ۵G هستند.

خبر

پس از سالها وقفه انجام شد؛ آغاز مجدد 
پروژه موزه نفت مسجدسلیمان 

پــس از ســالها وقفــه در روند احــداث و تکمیل 
ســاختمان موزه نفت مسجدســلیمان، با برگزاری 
3 مناقصه مختلف، روند تکمیــل این پروژه بزرگ 
مجدداً آغاز شــد. به گزارش روابط عمومي شرکت 
بهره برداري نفت و گاز مسجدســلیمان، مســئول 
موزه نفت مسجدســلیمان در خصوص از سرگیري 
ادامه طرح گنجینه تاریخي صنعت نفت گفت: این 
طرح در دهه 8۰ آغاز شد که بعلت برخي مشکلات 
در چندیــن نوبت با وقفه مواجه شــد. فرید کاوش 
افزود: با پیگیري هاي انجام شــده توســط جناب 
مهندس هیهاوند مدیرعامل محترم این شــرکت و 
همکاری مدیریت موزه ها و مرکز اسناد وزارت نفت، 
اعتبار مربوطه تخصیص داده شد و 3 فقره مناقصه 
مربوط بــه این پروژه برگزار و بــا تعیین پیمانکار، 
بــه تازگي عملیات اجرایي با هــدف راه اندازي فاز 
نخست طرح و با تمرکز بر تعمیرات ساختمان موزه 
و بهســازي محوطه ورودي آغاز شــده است . لازم 
به ذکر است ســاختمان موزه که داراي سه بخش 
اصلي و یک بخش تأسیسات مي باشد با ۴۰۰۰ متر 
زیر بنا در مجاورت پالایشگاه قدیمي مسجدسلیمان 
ساخته شــده اســت و تکمیل آن، گام اساسي در 

پیشبرد طرح خواهد بود.

شهردار منطقه ۳ اعلام کرد: 
 تعریف 120 پروژه در طرح
 من شهردارم منطقه 3 

 شــهردار منطقه 3 در اولین نشست ستاد اجرایی 
طرح من شــهردارم سال ۱۴۰۲ از شناسایی ۱۲۰ 
پروژه در محلات منطقه 3 با همکاری شــهروندان 

خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 3 اولین 
جلســه اعضای ســتاد اجرایی طرح من شهردارم 
منطقه 3 امروز با حضور اعضای ستاد برگزار شد . 
در این جلســه موضوعاتی من جملــه تمهیدات 
آغاز طرح ، موضوعات مرتبط با ســفیران و نحوه 
نظرسنجی،  اطلاع رســانی و تبلیغات، استفاده از 
طرفیت های محلی و نهادها و ارگان های در ارتباط 
جهت نظرسنجی جامع تر و کامل تر و نظرسنجی 
از جامعه هدف مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. 
حمید جوانی شــهردار منطقه 3 در این جلســه 
ضمن اشــاره به اینکه طرح من شهردارم یکی از 
طرح های مهم،ماندگار و کاربردی برای شهروندان 
اســت اظهار داشــت این طرح برای مدیران ارشد 
شهرداری تهران و بالاخص شهردار محترم تهران 
حائز اهمیت ویژه ای اســت به این دلیل که پروژه 
ها با توجه به نیاز خود مردم و توسط مردم انتخاب 
میشــود . جوانی اعلام داشت پروژه های طرح من 
شــهردارم سال گذشته حدود 8۵ درصد پیشرفت 
داشته که تا پایان سال و فرصت باقیمانده به اتمام 
خواهد رسید جوانی گفت امســال نیز امیدواریم 
مانند سال گذشته این طرح به بهترین وجه ممکن 

و  با مشارکت حداکثری مردم انجام  شود.

لایروبی  مسیل و حوضچه های
  شمال تهران/ تخلیه بیش از  6 هزار تن 

رسوب در 8 ماه
 مســیل و حوضچه های رســوبگیر شمال تهران 
به منظور روان ســازی جریان آب در بارش  های 
پاییــزی و آمادگی برای فصل زمســتان با تخلیه  
6 هــزار و 6۵۰ تن رســوب در 8 مــاه، لایروبی و 

پاکسازی شد.
به گزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه یک، 
سید مهدی صباغ شهردار این منطقه گفت: منطقه 
یک دارای ۱۱ مســیل، ۱۵ حوضچه رســوبگیر و 
تعداد ۱۵ کانال اســت که در راستای برنامه های 
زمانبندی شــده در هشــت ماهه اول سال جاری 
اداره مســیل ها و قنوات منطقه با لایروبی مستمر 
و شــبانه روزی و اجرای عملیات رســوب برداری 
گنجایش و ظرفیت پذیرش مســیل ها را افزایش 

داده است.
صباغ با رصــد نحوه پاکســازی، نظافت، لایروبی 
و رســوب برداری از مســیل هــا و حوضچه های 
رســوبگیر گفت:  پاکســازی و لایروبی مســیل 
جمشیدیه، گلابدره و کوهسار سرتاسر انجام و این 
مســیر از وجود برگ های پاییزی، زباله ها و... که 
منجر به گرفتگی و جلوگیری از جریان یافتن آب 

می شد  پاکسازی شد.
شــهردار منطقه یک همچنین به پاکسازی مسیل 
سرپوشــیده دار آباد و همچنین تونل دوقلو اشاره 
کرد و افزود: عملیات لایروبی و رسوب برداری این 
مســیل نیز به مدت ۲۰ روز انجام و طی آن 6۵۰ 

تن  رسوبات حمل و خارج شد.
مدیریت شــهری منطقه یک از  شهروندان ساکن 
در حاشیه مسیل ها و عابرین درخواست کرد زباله 
و ضایعات را در داخل مسیل ها و کانال ها تخلیه 
نکنند تا منجر به آبگرفتگی و ایجاد سیلاب نشود.

خبر

همدلــی| مجید صیادنورد: کارشــناس 
مناطق آزاد: از زمانی که اقتصاد سیاســی 
ومدیریــت اقتصادی ایران از ســال ۱39۰ 
درگیر تحریم های بین المللی شده امریکا شد 
تا کنون؛ تار و پود موجودیت قانونی مناطق 
آزاد و ایجــاد ارزش افزوده برای اســتمرار 
حضور و یا جذب ســرمایه گذاران)داخلی و 
خارجی(در آنها از یکدیگر باز شده و “لایحه 
مالیات های مســتقیم  پیشــنهادی اصلاح 
کشــور” آخرین قطعه این فرش بافته شده 
اما مخرب به اقتصاد ملی و مناســبات بین 

المللی جمهوری اسلامی ایران است.
اصلاحیه ماده ۱۴۰ کــه بیانگر تغییر متن 
ماده ۱3 قانــون چگونگی اداره مناطق آزاد 
اســت، اشــاره دارد که معافیت مالیاتی در 
مناطق آزاد از زمان شروع به کار هر منطقه 
آزاد محاســبه خواهد شــد، براین اســاس 
مناطق آزاد نســل اول)کیش،قشم،چابهار( 
به دلیل شــروع به کار در ســال ۱3۷۲ از 
شــمول معافیت مالیاتی خارج شده و نسل 
دوم)انزلی،ارس،اروند( نیز از دو ســال دیگر 
شامل تودیع مالیات می شوند. از سوی دیگر 
بند ۴ مــاده ۷6 همین قانون نیز تصریح بر 
لغو ماده ۱3 قانــون چگونگی اداره مناطق 

آزاد دارد.
همزمان با تحریم هــای بین المللی، فعالان 
اقتصــادی مناطــق آزاد تجــاری صنعتی 
بــا تحریم  هاو  ایــران  اســلامی  جمهوری 
تحدیــدات داخلــی از ســوی دولت  هــاو 

مجالــس مختلف 
شــدند  مواجــه 
به:  می تــوان  که 
گمرک  اســتقرار 
در مبادی ورودی 
مناطــق علاوه بر 
خروجی؛  مبادی 
ســازمان  حضور 
امــور مالیاتی در 
دریافــت  قالــب 
مالــی  عملکــرد 
ســالانه فعالیــن 
تنزل  اقتصــادی؛ 
دبیرخانه  جایگاه 
از  شــورایعالی 
یاست جمهوری  ر

به وزارت امور اقتصادی و دارایی؛ شــمول 
مالیات بــر ارزش افزوده به ایــن مناطق؛ 
ابطال مجوزهایی همچون فعالیت بانک های 
خارجــی در مناطق آزاد؛ حــذف معافیت 
مالیــات بر حقوق نیروهای شــاغل در این 
مناطق؛ تغییر ســاختار نهاد شــورایعالی و 
تقویــت جایگاه وزیر اقتصاد در مناســبات 
داخلــی مناطــق آزاد و در نهایت دو ماده 
صدرالاشاره. در این میان تلاش برای تغییر 
قانون مناطــق آزاد ناکام مانــده، اما تمام 
مواد مندرج درآن قانون، طی ســه ســال 
گذشــته در قالب موارد فوق عملیاتی شده 
و موجودیت و به ویژه قانون مناطق آزاد که 
ضامــن هر گونه فعالیت اقتصادی ســودآور 

است،از میان رفته است.
مناطق آزاد در چنبره اختلافات داخلی

مناطــق آزاد در حالــی در چنبره منازعات 
داخلــی علیــه دبیرخانــه شــورایعالی از 
ســوی دولت  ها و مجالس گرفتــار آمده    اند 
که از قانــون چگونگــی اداره مناطق آزاد 
برخوردارند، قانونی که بنا بر نص آن خاص 
بوده و تا زمــان اصلاح،محدوده جغرافیایی 

و حوزه های فعالیت شــامل آن از شــمول 
قوانین و مقررات داخلی خارج است. 

ماده 3۵ برنامه چهارم، مــاده ۱۲۰ برنامه 
پنجم و به خصــوص ماده 6۵ قانون احکام 
دائمی توســعه، که دومین ســتون مبانی 
حقوقــی مناطق آزاد اســت، تصریح دارند 
که دولت  هــا و مجالس مختلــف در عمل 
عمل  حــوزه  مخالف 
مناطق آزاد هســتند، 
و مهمتریــن ســتون 
حقوقــی  ســاختار 
 ۱۱ ماده  آزاد  مناطق 
کلــی  سیاســت های 
مقاومتــی  اقتصــاد 
ابلاغی از ســوی مقام 

معظم رهبری است.
مناطق  ظرفیت های 
اقتصاد و  برای  آزاد 

توسعه کشور
دلیــل  بــه   )۱
و  بودن،  خودگــردان 
از  گیری  بهــره  عدم 
بودجه،  درآمدهــای 
مثال بارز اقتصاد بــدون نفت مورد تصریح 

مقام معظم رهبری است.
۲( درآمدهای عمومی ســازمان های عامل 
مناطق آزاد از محل ســرمایه گذاری بخش 
خصوصی و اخذ عوارض توســط نمایندگان 
دولتی یعنی ســازمان منطقه آزاد، صورت 
می گیــرد و این مدل روابــط نهاد دولت و 
بخش خصوصی را در مناطق با ســرزمین 
اصلی تغییــر داده، در واقع حقوق مدیران 
عامل مناطق آزاد تا پرســنل عادی از محل 
حضور بخــش خصوصی تأمین می شــود. 
این در تخالف آشــکار با نــگاه قیم مآبانه 
بخش دولتی نســبت به بخش خصوصی در 

سرزمین اصلی است.
3( مناطق آزاد نخستین عرصه به کارگیری 
ایجاد زیرســاخت های  بخش خصوصی در 
اولیــه)آب، بــرق، راه، بنــدر و ...( و حتی 
مشــارکت در ارتقای شــاخص های توسعه 

انسانی هستند.
۴( ســاختار مدیریتی مناطــق آزاد تقویت 
نیروهــا و مدیریــت محلــی و حمایت از 
توانمندی هــای نیروی انســانی محلی در 

عرصه ملی است؛ در حالیکه در سایر نقاط، 
صورت  کشــور  پایتخت  تصمیم گیری  هادر 

می گیرد.
۵( مناطق آزاد تبلور اجرای سیاســت های 
پدافنــد غیرعامل اســت، مناطقــی که در 
نقاط دارای اشــتراکات قومــی و مذهبی با 
کشورهای همســایه بوده،با جذب ساکنین 

و تغییر نــگاه به آنها 
از حاشــیه بــه متن 
و  گیــری  تصمیــم 
اقتصــادی،  فعالیــت 
زمینــه عــدم تحقق 
سیاســت های مخرب 
شده  دیگر  کشورهای 

است.
در  آزاد  مناطــق   )6
مسیر کریدورهای بین 
المللی و همجواری با 
همسایه  کشــورهای 
قــرار دارنــد و ایــن 
یعنی ظرفیت مضاعف 
همکاری هــای  در 
همــان  منطقــه ای، 

اســتراتژی ای مطلوب دوران تحریم مبتنی 
بر توانمندی های ژئواستراتژیک، ژئواکونومی 
و ژئواکونومیــک کشــورمان؛ زمانی که با 
مزیت هــای قانونــی مناطــق آزاد تجمیع 
شــود،منافع اقتصادی کشورهای همسایه و 
یا در مســیر کریدورهای بیــن المللی را با 

کشورمان گره می زند.
۷( مناطــق آزاد یعنــی محــل اجــرای 
سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی، بهترین 
مــکان برای اعمال سیاســت های توســعه 
دریا محور؛ و محمل مناســبی برای تحقق 

سیاست های اصل ۴۴ قانون اساسی.
8( مناطــق آزاد مزیت رقابتــی جمهوری 
اســلامی ایــران بــرای عملیاتی ســازی 
اهداف اقتصاد سیاســی بین المللی خود با 
کشــورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا، 
ســازمان همــکاری شــانگهای، ســازمان 
همکاری اقتصــادی اکو، اعضــای کریدور 

شمال جنوب و دی هشت.
تاثیرات سوء بر انگیزه سرمایه گذاران

مهمترین اثرات سوء چنین راهبردی که از 
سال ۱39۰ آغاز و طی سه سال اخیر شدت 

گرفته، چیست؟
غیرقابــل اعتماد بودن به تعهدات دولت در 
قبال اجرای قانونی که وجه ضمانت حضور 
فعالین اقتصادی و سرمایه گذاران شده و با 
خروج آنها همراه گردیده و این مهم افزایش 
می یابد؛ چون ســرمایه در قرن بیســت و 
یکــم و دوران جهانی شــدن در یک مکان 
نمی ماند مگر....؛ با 
تضعیف کارویژه  ها 
کارکردهــای  و 
برای  آزاد  مناطق 
اقتصادی  فعالان 
آنهــا  حضــور  و 
جاذبه هــای  در 
حمایتی  و  قانونی 
ی  ها ر کشــو
آیــا  همســایه، 
زمینه عدم تحقق 
سبیل  نفی  قاعده 
فرآهم نمی شود؟ 

ارزیابــی  در 
ران  ســرمایه گذا
خارجی  و  داخلی 
این مهم ثبت می شود که دولتمردان ایرانی 
بــا ادامه فعالیت مناطق آزاد مخالفند و این 
همه تناقض ناشــی از همین مهم اســت، 
یعنی در حالیکــه تعداد مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی در دوران مجلس یازدهم و دولت 
ســیزدهم دو برابر شــده، بیشترین تعمیم 
قوانیــن داخلی به قانون مناطق آزاد نیز در 

همین دوران به وقوع می پیوندد.
در نهایت غیرقابل پیش بینی بودن رفتارهای 
دولت و مجلس نســبت به قانون، عدم اقبال 
نســبت به منویات مقام معظــم رهبری در 
قالب قانون و مقررات، تعدد قانون و مقررات 
و در عیــن حــال افزایش قــوای نظارتی و 
اجرایی که فعالین اقتصــادی مناطق آزاد با 
آن مواجه می باشند)سازمان عامل، دبیرخانه 
شــورایعالی، نهادهای استانی و شهرستانی و 
....( به وجاهت قانــون و قانون مداری ضربه 
می زند.  این در حالی است که اولاً مهمترین 
معجزه نبی اکرم)ص( قرآن کتابی اســت که 
برای همه دوره  هاحکم نص و قانون را دارد و 
از امام خمینی تا رهبر معظم انقلاب، بارها بر 

لزوم پایبندی به قانون تأکید کرده اند.

لایحه جدید قانون مالیات، انحلال عملی این مناطق آزاد را معنا می دهد 

ظرفیت معطل مانده مناطق آزاد تجاری-صنعتی

رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای 
شهر تهران گفت: شــهرداری تهران می تواند 
محوریت قرارگاه آســیب های اجتماعی شهر 
تهران را بر عهده داشته باشد و تمامی دستگاه 
ها و نهاد ها را بر ســر یک میز جمع کند و از 
ظرفیت آنان جهت پیشگیری، کنترل و کاهش 

آسیب های اجتماعی استفاده کند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای اسلامی 
شــهر تهران، یکصــد  و دوازدهمین جلســه 
رسمی کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای 
اسلامی شهر تهران با حضور اعضا و به ریاست 
نرگس معدنی پور در ســازمان رفاه، خدمات و 
مشارکتهاي اجتماعي شهرداري تهران جهت 
بررســی گزارش عملکرد برنامه و بودجه سال 
۱۴۰۲ این ســازمان براســاس مصوبه برنامه 
چهارم تحول و پیشرفت شهر تهران بر مبناي 
تحقق عدالت شــهري ســال ۱۴۰۱ - ۱۴۰۴ 

برگزار شد.
در ابتدای این جلسه رئیس کمیسیون فرهنگی 
و اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران ضمن 
تبریک هفته بسیج گفت: امیدواریم کمیسیون 
فرهنگی و اجتماعی در ارائه خدمات به مردم 
شهر تهران، تفکر و روحیه بسیجی را ملاک و 

معیار عمل خود قرار دهد.
 معدنی پور با بیان اینکه پیشــگیری، کنترل 
و کاهش آســیب های اجتماعی از موضوعات 
مهم مورد نظر کمیسیون فرهنگی و اجتماعی 
شــورای اسلامی شــهر تهران اســت، افزود: 
سازمان رفاه، خدمات و مشارکتهاي اجتماعي 
شــهرداري تهران همواره در این زمینه بسیار 
فعال عمل کرده و حتی اقدامات این ســازمان 
در زمینه پیشــگیری، کنترل و کاهش آسیب 
های اجتماعی قابلیت الگوســازی در سراسر 

کشور را دارد.

وی ادامه داد: اتخاذ رویکرد قرارگاهی شهرداری 
در حوزه اجتماعی قابل تقدیر و تشــکر است 
و همین عملکرد خوب ســبب شد تا شهردار 
تهران نماینده ویژه رییــس جمهور در حوزه 
آســیب های اجتماعی شــوند کــه این خود 
فرصت مغتنمی اســت برای هم افزایی همه 
دستگاه های مرتبط و مسئول در حوزه آسیب 

های اجتماعی.
رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای 
شــهر تهران ضمن تشــکر از اقدام ســازمان 
درخصوص هوشمندسازی گرمخانه های تهران 

از طریق سیستم اسکن عنبیه چشم افراد گفت: 
یکی از مطالبات کمیسیون فرهنگی و اجتماعی 
از سازمان، هوشمندسازی گرمخانه ها می باشد 

که در دستور کار سازمان قرار گرفته است.
معدنی پور خاطر نشــان کرد: هزینه کنترل و 
کاهش آسیب های اجتماعی بسیار زیاد است. 
لذا ضرورت دارد ســازمان خدمات اجتماعی 
شهرداری به موضوع پیشگیری از آسیب های 
اجتماعی  به صــورت جدی، ویژه و تخصصی 
بپردازد.وی در خصوص استفاده از ظرفیت سایر 
دســتگاه ها در قرارگاه آسیب های اجتماعی 
شهر بیان داشت: در قرارگاه اجتماعی تمامی 
مسئولین مربوطه از سایر نهادها دور یک میز 
جمع میشــوند و به بررسی و رفع مشکلات با 
کمک یکدیگر می پردازند. دستگاه ها در این 
مدل باید مسئولیت های کاری خود را بپذیرند 

و پاسخگوی آن باشند.
در این قرارگاه، شهرداری تهران محوریت کار 
را بر عهده دارد. شورای شهر تهران نیز در کنار 
شــهرداری از سایر نهادها مطالبه گری دارد تا 
این نهادها نســبت به مسئولیت های خود در 
قرارگاه آســیب های اجتماعی اقدام لازم را در 

دستور کار قرار دهند.

معدنی پور:

شهرداری تهران محور قرارگاه آسیب های اجتماعی باشد

 *سرمایه گذاران بخش خصوصی 
نگرانند

*غیرقابل پیش بینی بودن 
رفتارهای دولت و مجلس نسبت به 
قانون، عدم اقبال نسبت به منویات 
مقام معظم رهبری در قالب قانون 
و مقررات، تعدد قانون و مقررات و 

در عین حال افزایش قوای نظارتی و 
اجرایی که فعالین اقتصادی مناطق 
آزاد با آن مواجه می باشند)سازمان 

عامل، دبیرخانه شورایعالی، نهادهای 
استانی و شهرستانی و ....( به 

وجاهت قانون و قانون مداری ضربه 
می زند

* همزمان با تحریم های بین المللی، 
فعالان اقتصادی مناطق آزاد تجاری 
صنعتی جمهوری اسلامی ایران با 

تحریم  هاو تحدیدات داخلی از سوی 
دولت  هاو مجالس مختلف مواجه شدند
* مناطق آزاد در حالی در چنبره 

منازعات داخلی علیه دبیرخانه 
شورایعالی از سوی دولت  ها و مجالس 
گرفتار آمده    اندکه از قانون چگونگی 
اداره مناطق آزاد برخوردارند، قانونی 
که بنا بر نص آن خاص بوده و تا زمان 

اصلاح،محدوده جغرافیایی و حوزه های 
فعالیت شامل آن از شمول قوانین و 

مقررات داخلی خارج است

سازمان آگهی ها

روزنامه
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